SILVA
PRE

MOREIRA
UNICIPAL

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
	 ESTADO DE SÃO PAULO

C N PJ (M F) 65.711.954/0001-58

Rua Oito n° 650 — Centro — Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129 — CEP 15773-000
e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

LEI N° 854/2013
De 12 de julho de 2013.

"Inclui funções no Plano Plurianual para o período de 2010 a 2013"

SILVANO CEZAR MOREIRA, Prefeito do
Município de Nova Canaã Paulista, Estado de
São Paulo, no uso de suas legais atribuições,
etc.;
FAZ SABER que a Câmara Municipal
APROVOU e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Art. 1°. Ficam incluídas no Plano Plurianual para o quadriênio 2010/2013, instituído
pela Lei n° 628, de 05 de agosto de 2.009, as funções descritas no anexo que faz parte
integrante desta lei.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em.
contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
12 de julho de 2.013

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determinada a publicada na
imprensa regional.

CLÁUDIA V • I 1' A PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paul
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito n° 650 — Centro — Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129 — CEP 15773-100
e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

PLANO PLURIANUAL

Função
Sub-função
Programa
Objetivo
Meta
Custo
Recursos

12 	Educação
365 Educação Infantil
123 Assistência Educacional à Criança de zero a seis anos

Atender as creches da rede pública.
Aquisição de imóvel para construção de creche
R$ 40.000,00
Recursos do Município

Função
Sub-função
Programa
Objetivo
Meta

Custo
Recursos

26 	Transporte
782 Transporte Rodoviário
240 Construção, Melhoramento e Conservação de Estradas.

Manter condições permanentes de tráfego nas estradas municipais.
Construção de ponte sobre o Córrego do Engano — Estrada Municipal.

NCP 370
R$ 218.230,60
Coordenadoria Estadual de Defesa Civil — CEDEC — / Município

	Page 1
	Page 2